
 
 

 

 

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4  SERVIZIO ACQUISTI, APPALTI E CONTRATTI  

06123 Perugia – Italia   Telefono +39 075-5746238 

www.unistrapg.it 

 

 

D.D.G. n. 505 del 21/12/2022 

 

Il DIRETTORE GENERLE  

Visto il D. Lgs. 165/2001, in particolare l’art.7, comma 6; 

Visto l’art.1, comma 303, lettera a) L.n.232/2016; 

Viste le deliberazioni n. 136/2021, prot. n. 9845 del 20/07/2021, del Senato Accademico e n. 

136/2021, prot. n. 9845 del 21/07/2021 del Consiglio di Amministrazione con cui è stato 

approvato il progetto relativo alla Programmazione Triennale 2021-2023 (PRO3): “Misure 

strategiche per l’inclusione e sostenibilità”; 

Visto l’avviso di selezione pubblicato sul sito WEB dell’Ateneo in data 12/10/2022 emanato in 

esecuzione del suddetto D.D.G.; 

Visto il D.D.G. n. 432 del 04/11/2022 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice; 

Visti i processi verbali redatti e sottoscritti dalla suddetta Commissione, acquisiti agli atti 

dell’Amministrazione, dai quali risulta l’esito della procedura di valutazione; 

Accertata la regolarità della procedura svolta; 

DECRETA 

Di approvare la seguente graduatoria di merito della selezione, di cui alla presente procedura: 

 

N.  Nominativo  Punteggio totale 

1 TAGLIAMONTE SARA 56 

2 ALESSI MARA 54 

 

Di nominare vincitrice la dott.ssa Tagliamonte Sara nata il …Omissis…. 

 

Il Direttore Generale 

F.to dott. Simone Olivieri 

 


